Протокол запроса предложений
по закупке «Непродовольственных товаров (Мебель)»

Дата 11.07.2022 г. №  01 - 22/1

Наименование заказчика: МУП «Екатерининский парк».

Председатель комиссии: Силаев Андрей Анатольевич -  директор;

Присутствовали члены комиссии:
Члены комиссии:

1. Экономист
2. Главный бухгалтер
3. Бухгалтер
4. Заместитель директора

Балашова Маргарита Сергеевна
Погребная Марина Викторовна

Оленюк Андрей Владимирович
Маркан Людмила Ивановна

Секретарь комиссии:
Специалист по кадрам и юридическим вопросам -  Хмелевская Ольга Юрьевна

Извещение о проведении запроса предложений
https://www. zakupki. sospmr. ors/index.phy/zakupki?view=purchase&id=2687

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в запросе предложений и открытие доступа
к поданным в форме электронных документов заявкам по закупке Непродовольственных
товаров (Мебель) проводит комиссия по адресу:

г. Тирасполь, ул. 25 Октября 46. в 10.00 -  07.07.2022 г.
2. Кворум соблюден, комиссия по осуществлению закупок правомочна в принятии

3. В срок, указанный в извещении о проведении закупки, поступило \ заявка на участие.
Во исполнение нормы части второй пункта 3 статьи 44 Закона Приднестровской

Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года № 318-3-VI «О закупках в Приднестровской
Молдавской Республике» (САЗ 18-48) заказчиком направлены приглашения принять участие в
запросе предложений следующим производителям (официальным представителям), способным
осуществить поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг, являющихся объектами
закупок: ЗАО «Лучафэр», ООО «Мартин», ООО «Гранд - строй».

4. В процессе проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе
предложений аудио/видеозапись не велась.

5. На процедуре вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе предложений и
оглашении заявки, содержащей лучшие условия исполнения контракта, не присутствовали
представители участников закупки, подавших заявки на участие в запросе предложений,
представившие доверенности на представление интересов участников закупки на процедуре
вскрытия конвертов с заявками и оглашении заявки, содержащей лучшие условия исполнения
контракта, зарегистрированные в журнале регистрации представителей участников запроса
предложений, подавших заявки на участие, присутствующих на процедуре вскрытия конвертов
на участие в запросе предложений и открытия доступа к поданным в форме электронных
документов заявкам и оглашении заявки, содержащей лучшие условия исполнения контракта
(Приложение № 1 к настоящему протоколу).

6. Члены комиссии по осуществлению закупок, а также представители участников
закупки, подавших заявки на участие в запросе предложений, убедились в целостности
конвертов и поданных в форме электронных документов заявок на участие в запросе
предложений.

7. Перед вскрытием конвертов с заявками на участие в запросе предложений и (или)
открытием доступа к поданным в форме электронных документов заявкам комиссия по
осуществлению' закупок объявила участникам, а также всем присутствующим о возможности
подачи заявок на участие в запросе предложений или отзыва поданных ранее заявок. Комиссия

решений.

https://www

по осуществлению закупок объявила о последствиях подачи 2 (двух) и более заявок на участие
в запросе предложений.

Информация о дополнительно представленных заявках на участие в запросе предложений
непосредственно перед вскрытием конвертов с заявками, информация об отзыве и (или)
изменении уже поданных заявок:

Отзывы заявок, дополнительно представленные заявки -  не поступали.
8. Комиссией осуществлена регистрация поданных заявок на участие в запросе

предложений в порядке очередности их поступления:

Регистраци
онный
номер
заявки

1

Дата и время подачи
заявки

Наименование участника закупки,
подавшего заявку

на участие в запросе предложений
(наименование организации,
фамилия, имя, отчество (при

наличии) для индивидуального
предпринимателя)

9:21 01.07.2022

№ лотов, по
которым

подана заявка

1ЗАО «Лучафэр»

9. Комиссией вскрыты конверты с заявками на участие в запросе предложений в порядке
их поступления.

Регистрационный номер заявки 1
Наименование участника закупки, подавшего заявку на

участие в запросе предложений (наименование организации,
фамилия, имя, отчество (при наличии) для индивидуального

предпринимателя)

ЗАО «Лучафэр»

Адрес регистрации г. Тирасполь, ул. Заречная 22-а

Дата и время подачи заявки 9:21 01.07.2022
Комиссией проверено наличие и соответствие документов, представленных участником

по каждому лоту, перечню документов, заявленных в извещении о проведении запроса
предложений и документации о проведении запроса предложений (Приложение № 2 к
настоящему протоколу).

Комиссией рассмотрены документы, информация, представленные участником запроса
предложений, на предмет соответствия их требованиям, установленным извещением и
документацией о проведении запроса предложений, а также соответствие участника запроса
предложений на предмет соответствия его требованиям, установленным документацией о
проведении запроса предложений.

Комиссией выявлено_____Соответствие заявки вышеуказанным требованиям .
(указывается информация, выявленная в ходе рассмотрения

заявки)
Результаты голосования комиссии о допуске заявки к участию в оценке поданной заявки

№
п/п

Член комиссии
(фамилия, имя, отчество (при наличии), должность)

Решение
(допустить

/не
допустить)

Обосн-е
решения о
недопуске

участ. закупки

1. Силаев Андрей Анатольевич допустить

2 Оленюк Андрей Владимирович допустись А_

3 Маркан Людмила Ивановна допустись! \  х

4 Балашова Маргарита Сергеевна допустить

5 Погребная Марина Викторовна допустить

Принятое решение комиссии: Заявку допустить.
13. Результаты вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе предложений.
По итогам заседания Комиссии
1) По лоту № 1 поступила одна заявка.
Согласно п. 19 ст. 44 Закона «О закупках в Приднестровской Молдавской Республике»

Запрос предложений признан несостоявшимся.
2) Согласно пп. г) п. 1 ст. 48 Закона «О закупках в Приднестровской Молдавской

Республике» заключить контракт с единственным поставщиком ЗАО «Лучафэр»
14. Публикация и хранение протокола.
Настоящий протокол подлежит размещению в информационной системе в сфере закупок.
Настоящий протокол подлежит хранению не менее 3 (трех) лет с даты подведения итогов

данного запроса предложений.
15. Подписи членов комиссии по осуществлению закупок:

Силаев Андрей Анатольевич

Оленюк Андрей Владимирович

Маркан Людмила Ивановна

Балашова Маргарита Сергеевна

Погребная Марина Викторовна

Секретарь комиссии: Хмелевская Ольга Юрьевна
(фамилия . имя, отчество)